Rua Paulo Chapiewski, nº 931, Bairro Centenário, 89283-064
São Bento do Sul - SC - Telefone: (47) 3188-1700

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Bento do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado para Professor de Matemática

(Campus São Bento do Sul)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por  meio da  Portaria  nº  º  2/2023 -
GAB/SBS,  de  09  de  janeiro  de  2023,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Matemática, do Campus São
Bento do Sul/SC, regulado pelo Edital nº º 039/CAMSDP/IFC/2023, TORNA PÚBLICO o
resultado final do referido processo.

Área de Conhecimento: Matemática
Carga Horária: 40 h/semanal
Vagas: 01

Classificação Nome do Candidato
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
final

1º André Guilherme Buss Lemes 64,71 27,90 92,61

Observação: As notas já estão calculadas de acordo com o item 7.1 do Edital.
 Não houve pedidos de recursos quanto ao resultado preliminar.

São Bento do Sul – SC, 24 de maio de 2023.

________________________________
 Comissão Avaliadora

Portaria 2/2023 -GAB/SBS/IFC/2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/05/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 45/2023 - NAPNE/SBS
(11.01.14.44)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 10:40 )
ALESSANDRO IAVORSKI

DIRETOR

DEPE/SBS (11.01.14.01.03)

Matrícula: ###205#0

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 10:25 )
CÉLIO MENEZES FIGUEIREDO
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

NAPNE/SBS (11.01.14.44)

Matrícula: ###764#1

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 14:22 )
EDGAR DELLA GIUSTINA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: ###768#4

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 10:43 )
RODRIGO ERNESTO SCHROER

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: ###052#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 45 2023
, data de emissão:  RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 24/05/2023

e o código de verificação: e54ce60154

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf